
Dziennik Ustaw Nr 21 258 - Poz. 137 138 

Przy równowartości 

kwitu depozytowego 

Wpłata 2'otówkowa 

do najmniej 

Dodatkowa wpłata jfotówkowa 
dla zaokr~jflenia łącznej kwoty 
równowartości kwitu depozyto
wejfo i procentowej wpłaty jfotów
kowej do sumy podzielnej przez: 

ponad zł 5.000 do zł 10.000 

" " 
10.000 o, 

lO " 
20.000 

" 
" " 60.000 - " 

" 
20.000 

.. 60.000 

" 
100.000 

10% 
20 8

/ 0 

30% 
40% 
50% 

równowartości 
kwitu 

depozytowego 

1.000 
2.000 
2.000 
2.000 
2.000 ponad zł 100.000 

Art. 4. 1. Instytucje: ' publiczno - prawne, 
użyteczności publicznej, społeczne i kredytowe 
mo2'~ uiścić dodatkowo zadeklarowane kwoty 
pożyczki w całości kwitami depozytowymi, bez 
wZ2'I«(du na wysokość subskrybowanej pożyczki, 
jednakże z dopłatłl 2'otówkow~, uzupełniająci\ 
równowartość kwitów depozytowych do sumy, 
podzielnej przez 2.000. 

2. Obli2'acje pożyczki, przypadające tym 
instytucjom w myśl ust«(pu popr%Cłdzaj~ce2'o, 
b«(d~ złożone do depozytu w Narodowym Banku 
Polskim na rzecz lubskrybenta i wydane mu 
po upływie lat 3 od dnia złożenia do depozytu. 
Obłi2'acje te m02'ą być podj«(te wcześniej 
w przypadku wylosowania ich do umorzenia. 

Art. 5.1. Wpłaty 2'otówkowe (art. 3) m02'1l 
być na wniosek subskrybenta rozłożone na 
miesi«(czne raty, przy czym ostatnia rata po-

winna być wpłacona najpóźniej do dnia 5 wrze
śnia 1946 r. 

2. Jeżeli subskrybent nie uiści w terminie, 
wskazanym w ustępie poprzedzającym, wszyst
kich rat, wówczas wpłaty, wniesione na poczet 
subskrypcji, ule2'aj~ przepadkowi na rzecz Skarbu 
Państwa. 

Art. 6. Wykonanie niniejsze2'o dekretu po
rucza si«( Miniatrowi Skarbu. 

Al't. 7. Dekret niniejs,zy wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Krajowej Rady Narodowej: 
Bolesław Bierut , 

Prezes Rady Ministrów: 
Edward Osóbka ~ Morawski 

Minister Skarbu: 
Konstanty Dąbrowski 

138 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 25 maja 1946 r. 

o przesunięciu terminu pierwszego lo •• wani. premiowego Premiowej Pożyczki 
Odbudowy Kl'aju 1946 r. 

Na podstawie art 11 ust. 1 dekretu z dnia I 
21 2'rudnia 19-i5 r. o upoważnieniu Ministra 
Skarbu do wypuszczenia Premiowej Pożyczki 
Odbudowy Kraju 19-i6 r. (Dz. U. R. P. z 1946 r. 
Nr 2, poz. 11) zarządzam, co nast«(puje: 

§ 1. Termin pierwsze2'o losowania premio
wego Premiowej Pożyczki Odbudowy Kraju 
1946 r., ustalony w § 04 rozporządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 16 lutego 1946 r. o wypuszczeniu 

Premiowej Pożyczki Odbudowy Kraju 19046 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 7, poz. 63) na dzień 15 paź
dziernika 1946 r., przesuwa si«( na dzień 15 2'rud
nia 1946 r. 

§ 2. Rozporzi\dzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: 
Konstanty Dąbrowski 

S P r O S t O W a n I e: W Nr 20 Dziennika Ustaw R. P. prostuje się oznaczenie pozycyj 
umieszczonych tam dekretów w ten sposób, że pozycja Prawa oplekuńczero winna brzmieć 
"135", a pozycja Przepisów wprowadzających prawo opiekuńcze - "136". 

Redakcja Dziennika Ustaw R. P. 

Tłoczono z pfllecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Ministerstwa Sprawiedliwości w Łodzi, ul. Kiliń.kiero 93. 

C.na 2 zł. 




